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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
Ταχ. Δ/νση: Ανδρόγεω 2, 4ος όροφος
Τ.Κ: 71202
Πληροφορίες: Εμμανουήλ Κουτεντάκης
Τηλ.: 2810 399229
Fax: 2810 399170
E-mail: manolis@heraklion.gr

ΘΕΜΑ : Προμήθεια Υλικών Δομημένης Καλωδίωσης Τηλεπικοινωνιακού Υλικού
και Επέκτασης WiFI Δήμου Ηρακλείου. 

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

A/A Περιγραφή μ/μ ποσότητα

κόστος 
ανά 
μονάδα σύνολο

1 Καλώδιο UTP CAT5e μ 1830       0,245 € 448,35 €

2 Καλώδιο UTP CAT5e Patch Cord 1m τεμ 100         1,45 € 145,00 €

3 Καλώδιο UTP CAT5e Patch Cord 3m τεμ 100         2,45 € 245,00 €

4 Καλώδιο UTP CAT5e Patch Cord 5m τεμ 100         2,98 € 298,00 €

5 Switch 10/100 8 θέσεων τεμ 5       14,00 € 70,00 €

6 Βίδες Rack τεμ 200         0,30 € 60,00 €

7 Φις RJ 11 τεμ 500         0,08 € 40,00 €

8 Φις RJ 45 τεμ 1000         0,16 € 160,00 €

9 Καλώδιο πλακέ τηλεφωνικό δίζευγο μ 300         0,11 € 33,00 €

10 ρόκα 6/25 συσκευασία των 100 τεμ 20         1,55 € 31,00 €

11 ρόκα 8/25 συσκευασία των 100 τεμ 10         2,10 € 21,00 €

12 ρόκα 10/25 συσκευασία των 100 τεμ 5         2,44 € 12,20 €

13 ρόκα 12/25 συσκευασία των 100 τεμ 5         3,50 € 17,50 €

14 πολύπριζα 5 θέσεων 5μ τεμ 30         7,05 € 211,50 €

15 Στεγανό Ηλεκτρολογικό Κουτί 38*30*12 τεμ 5       34,00 € 170,00 €

16 Καλώδιο ρεύματος 3Χ1,5 εύκαμπτο μ 100         0,60 € 60,00 €

17 Φις Shucko αρσενικό τεμ 10         0,89 € 8,90 €

18 Φις Shucko θηλυκό τεμ 10         0,89 € 8,90 €
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19 Οδηγός patch panel 19" τεμ 15         9,00 € 135,00 €

20 Δεματικά 4,8Χ370mm συσκευασία των 100 τεμ 20         3,89 € 77,80 €

21 Δεματικά 4,8Χ250mm συσκευασία των 100 τεμ 20         2,89 € 57,80 €

A/A Περιγραφή μ/μ ποσότητα

κόστος 
ανά 
μονάδα σύνολο

22 Διπλή Αυτοκόλλητη ταινία αφρόδες 3Μ τεμ 5       16,50 € 82,50 €
23 Κόκκινο μαύρο πλακέ καλώδιο ρεύματος 2Χ1,5 μ 100         0,64 € 64,00 €
24 OpenMesh OM2P τεμ 10       78,00 € 780,00 €
25 OpenMesh OM5P τεμ 20     110,00 € 2.200,00 €
26 Τροφοδοτικό PoE 24V 1 A τεμ 30         9,50 € 285,00 €
27 Τροφοδοτικό PoE 24V 0,5 A τεμ 3       12,00 € 36,00 €
28 Τροφοδοτικό PoE 12V 2,5 A τεμ 15         7,50 € 112,50 €
29 OM2P εξωτερικό κουτί τεμ 10       17,10 € 171,00 €
30 Cisco VPN ADSL Router τεμ 2     494,00 € 988,00 €
31 Nanostation M5 point to point τεμ 4       66,50 € 266,00 €
32 Cisco ATA-187 τεμ 4     152,00 € 608,00 €
33 Οπτικό patch cord SC/LC singlemode 1m τεμ 2       18,59 € 37,18 €
34 Οπτικό patch cord ST/SC singlemode 2m τεμ 1       19,90 € 19,90 €
35 Οπτικό patch cord ST/LC multimode 0,5m τεμ 3       15,71 € 47,13 €
36 Οπτικό patch cord ST/LC multimode 3m τεμ 3       16,88 € 50,64 €

 Υποσύνολο 8.058,80 €
 ΦΠΑ 1.853,52 €

 Σύνολο 9.912,32 €

Ο Συντάκτης

Κουτεντάκης Μανόλης

Ο Προϊστάμενος

Μοχιανάκης Κωστής

Ο Δ/ντης

Μιχελάκης Νικος
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